CONSORZIO DI BONIFICA 9 CATANTA

DP.R.S. 23/5/1997 n, 14%)

" DETERMINA DIRIGENZIALE N.|09 DEL {%-A1- 244
Oggetto: Liquidazione fattura alla ditta Volatile Bernardo s.r.l. per la fornitura pezzi di ricambio Landini
130 targato CTAAGSS.
L’anno duemilaquattordici i} giomg(ﬂﬁﬁ{/\'&' del mese di UOU@M éﬂﬁi presso la sede del Consorzio
IL DIRIGENTE AREA TECNICA

VISTA la legge regionale 25 maggio 1995 n. 45 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO lo Statuto consortile adottato con deliberazione n. 466 del 26 novembre 1998 ed approvato dalia
Giunta Regionale con deliberazione n. 152 del 23 giugno 1999 ¢ ss.mm.ii.;

VISTA la nota dell’ Assessorate Regionale Agricoltura e Foreste prot. n. 115263 del 21/12/2009, con ia
quale viene trasmessa la deliberazione della Giunta Regionale n. 464 del 13/11/2009 che esprime parere
favorevole all’approvazione della delibera consortile n. 142 del 17/09/2008 concernente modifiche allo
Statuto del Consorzio;

VISTI gli artt. 41 bis e ter deflo Statuto Consortile;

CONSIDERATA la necessitd di acquistare dei pezzi di ricambio per la riparazione del decespugliatore
Landini 130 targato CTAAG58,

VISTA la richiesta di intervento n° 32 del 10/07/2014 Prot. n® 5362 con la quale viene autorizzato
Pintervento in oggetto;

CONSIDERATO che il R.U.P. PA. Borzi Alberto vista I’esignita dell’importo occorrente, ha ritenuto di
procedere, ai sensi dell’art. 125 comma 11 del codice dei contratti, all’affidamento diretto della fornitura
dei pezzi di ricambio del Landini 130 alla diita Volatile Bernardo s.r.l. con sede in C/da Trefontane snc -
95046 Palagonia (CT), concessionario ufficiale per i mezzi Landini;

CONSIDERATO che la predetta fornitura ¢ stata regolarmente espletata;

VISTA la Fattura n® 4944 del 18/08/2014 di € 850,00 ~iva compresa , regolarmente vistata dal
responsabile del Parco Mezzi Consortile P.A. Alberto Borzi; '

VISTA I’ éutdcertiﬁcazione di i'égolat'ité contributiva resa dalla ditta in questione ai sensi dell’art. 47 del
DPR 445/00;

VISTO il bilancio di previsione dell’esercizio 2014 — riformulato, adottato con delibera consortile n. 7
del 23/01/2014, approvato con DDG n.517 del 14/03/2014 dal competente Assessorato Regionale
dell’agricoltura, detlo Sviluppo rurale e detla pesca mediterranea;

VISTO Pimpegno di spesa assunto al n. 704 dal competente settore Ragioneria;




DETERMINA
DI LIQUIDARE per i motivi meglio specificati in premessa, la somma di € 850,00 iva inclusa alla Ditta
“Volatile Bernardo s.r..” sita in C/da Trefontane snc 95046 Palagonia (CT).
DI DARE MANDATO al competente settore ragioneria di procedere alla sui}eriore liquidazione.

La superiore spesa fara carico al capitolo n® 12900 del-bilancio 2014.

L. DIRIGENTE
F.to Dott. Ing. Massimo Paterna

Certificato di pubblicazione

2014

St certifica che copia della presente determina ¢ stata pubblicata all’albo consorziale dal Ah-A47"
al
Catanta, i

]
la determina & pubblicata sul sito istituzionale del Committente www.consorziobonificaSct.it stata

E’copia conforme per gli usi consentiti dafla legge.

Catania,li




